EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA N° 001/2014.

Partes: Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico e a empresa Marco Arquitetura Engenharia
Construções e Comércio Ltda.

Anuem em SUPRIMIR o importe de R$ 4.158,23 (quatro mil cento e cinqüenta e oito reais e vinte e três centavos) dos
valores inicialmente contratados.

As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data: 28/08/2014.

Assinam: Maria Clara Mascarenhas Scardini - Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico e José Marcos